
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
20 
73 
26 

222 
105 
132 

27 
49 
65 

338 
56 

198 
395 

Name 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Tim Andreas Bruns 
Jonas Krüger 
Jannis Petzold 
Jim Welsing 
Loris Pionty 
Timo Kunath 
Milan Pionty 
Franz Brauer 
Max Engelke 

Klasse 
PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

Gesamtbestzeit 
56.869 
57.579 
58.766 
59.325 
59.355 
59.978 

1:00.318 
1:01.746 
1:02.130 
1:03.373 
1:06.367 
1:07.172 
1:19.334 

In Lauf 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 
Training 2 PoC Junior 

Diff. 

0.710 
1.897 
2.456 
2.486 
3.109 
3.449 
4.877 
5.261 
6.504 
9.498 

10.303 
22.465 

Abstand 

0.710 
1.187 
0.559 
0.030 
0.623 
0.340 
1.428 
0.384 
1.243 
2.994 
0.805 

12.162 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 02.07.2023 10:10:22 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt Sa:   PoC Junior 

Harzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
49 
20 

338 
27 
73 

105 
222 

26 
65 
56 

395 

132 
198 

Klasse  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

Name  
Jim Welsing 
Luna Köckritz 
Timo Kunath 
Jannis Petzold 
Amy Zmarzly 
Tim Andreas Bruns 
Alvin Klengel 
Bruno Köckritz 
Loris Pionty 
Milan Pionty 
Max Engelke 

Jonas Krüger 
Franz Brauer 

Bewerber  
BaNg-bANg 
Bikeroffice 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
Bikeroffice 
Klengel-Racing 
Bikeroffice 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
ATV 

AMC-Stormarn 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
12:36.321 
12:36.554 
12:37.414 
12:38.491 
12:47.084 
13:00.336 
13:04.185 
13:41.226 
13:43.985 
12:43.489 
12:55.812 

Runden 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

9 
8 

Diff.  

0.233 
1.093 
2.170 

10.763 
24.015 
27.864 

1:04.905 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
1:06.836 
1:06.669 
1:03.398 
1:03.345 
1:05.248 
1:08.537 
1:09.333 
1:08.541 
1:05.543 
1:20.619 
1:14.426 

In Runde  
8 

10 
11 

9 
9 
9 
8 
5 
9 
9 
6 

0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.07.2023 10:01:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:56:09 

Harzring 0,000 km 

01.07.2023 16:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  
20 
73 
84 
26 
90 

105 
222 
132 

27 
49 
65 
56 

198 
395 

338 

Klasse  

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

PoC JUNIOR-165 

Name  
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Nico Weiße 
Bruno Köckritz 
Collin Langer 
Tim Andreas Bruns 
Alvin Klengel 
Jonas Krüger 
Jannis Petzold 
Jim Welsing 
Loris Pionty 
Milan Pionty 
Franz Brauer 
Max Engelke 

Timo Kunath 

Bewerber  
Bikeroffice 
Klengel-Racing 
Brandt-Racing 
Bikeroffice 
CL96-Racing 
Bikeroffice 
Klengel-Racing 
AMC-Stormarn 
SMB - Motopipes 
BaNg-bANg 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
ATV 

Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
12:34.919 
12:40.367 
12:41.056 
13:01.922 
13:04.101 
13:07.116 
13:09.607 
13:24.054 
13:27.670 
13:33.679 
12:47.220 
13:01.604 
12:42.481 
12:49.818 

7:14.384 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 
11 

7 

Diff.  

5.448 
6.137 

27.003 
29.182 
32.197 
34.688 
49.135 
52.751 
58.760 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
56.864 
57.650 
57.424 
59.090 
58.546 
59.623 
59.245 

1:00.064 
1:00.624 
1:01.577 
1:01.891 
1:02.421 
1:06.815 
1:08.210 

1:00.663 

In Runde  
8 
7 

11 
4 

13 
10 

7 
7 

10 
4 

11 
12 

5 
9 

3 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.07.2023 17:08:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:14:23 

Harzring 0,000 km 

02.07.2023 15:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 
43 
95 
78 

459 
36 
71 

199 
151 
172 
145 

31 
17 

147 

Name 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Piet Meyer 
Jan-Niklas Langhoff 
Timo Zinke 
Stefan Heydenreich 
Colin Paschiller 
Julian Wonneberger 
Lewis Schultz 
Detlef Wöller 
Dennis Schleicher 
Ines Graichen 
Fiona Hentschel 

Klasse 
PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Gesamtbestzeit 
58.922 
59.740 

1:00.509 
1:01.157 
1:01.654 
1:02.295 
1:04.512 
1:05.230 
1:06.566 
1:08.239 
1:15.881 
1:18.938 
1:32.987 

In Lauf 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 3 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 
Training 2 Pit Stock 140 

Diff. 

0.818 
1.587 
2.235 
2.732 
3.373 
5.590 
6.308 
7.644 
9.317 

16.959 
20.016 
34.065 

Abstand 

0.818 
0.769 
0.648 
0.497 
0.641 
2.217 
0.612 
1.336 
1.673 
7.642 
3.057 

14.049 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 02.07.2023 10:09:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt Sa:   PIT Stock 140 

Harzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
43 
95 
36 

199 
459 
151 
145 

17 
31 

147 

71 
172 

Klasse  

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Timo Zinke 
Colin Paschiller 
Jan-Niklas Langhoff 
Julian Wonneberger 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Dennis Schleicher 
Fiona Hentschel 

Stefan Heydenreich 
Lewis Schultz 

Bewerber  
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
SMB - Motopipes 
AMC-Stormarn 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 

SMB - Motopipes 
AMC-Stormarn 

Gesamtzeit 
12:41.327 
13:27.635 
12:43.172 
13:03.882 
13:10.590 
13:54.038 
13:54.528 
13:22.968 
14:05.375 
14:07.144 

Runden 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 
8 

Diff.  

46.308 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
1:07.397 
1:10.631 
1:14.142 
1:14.327 
1:06.654 
1:19.914 
1:18.815 
1:25.968 
1:41.638 
1:40.355 

In Runde  
2 
6 
6 
2 
8 

10 
10 

5 
8 
8 

0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.07.2023 10:05:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:17:43 

Harzring 0,000 km 

01.07.2023 17:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr.  
43 
95 
36 

459 
71 

199 
151 
172 
145 

31 
17 

147 

Klasse  

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

PITst 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Timo Zinke 
Jan-Niklas Langhoff 
Stefan Heydenreich 
Colin Paschiller 
Julian Wonneberger 
Lewis Schultz 
Detlef Wöller 
Dennis Schleicher 
Ines Graichen 
Fiona Hentschel 

Bewerber  
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
AMC-Stormarn 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
12:03.594 
12:04.947 
12:20.937 
12:28.090 
12:28.383 
13:00.013 
13:00.175 
13:08.637 
13:05.811 
12:05.827 
12:10.471 
13:15.931 

Runden 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

9 
8 

Diff.  

1.353 
17.343 
24.496 
24.789 
56.419 
56.581 

1:05.043 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

Beste Zeit.  
59.075 
59.353 

1:00.609 
1:00.826 
1:00.978 
1:03.217 
1:03.575 
1:03.897 
1:08.750 
1:09.927 
1:19.536 
1:36.141 

In Runde  
10 
10 

2 
10 
10 

7 
7 
8 
9 
8 
2 
8 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.07.2023 17:09:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:34:52 

Harzring 0,000 km 

02.07.2023 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 
86 
60 
13 

223 
405 

54 
28 

4 
232 
174 
194 

21 
214 

74 
666 

85 
34 

245 
206 
744 

75 
313 

96 
81 

133 
108 
713 

Name 
Florian Schweizer 
Dirk Geiger 
Rick Freiheit 
Henning Gras 
Krzysztof Kiwilsza 
Timon Graichen 
Lennox Lehmann 
Gideon Winkler 
Alexander Köckritz 
Michael Schultz 
Dominik Mecklenburg 
Bastian Ubl 
Stefan Immohr 
Tim Hillmann 
Luis Hokamp 
Sandro Kalina 
Marcel Rauter 
Jan Wübbeling 
Torge Kunath 
Dominik Barth 
Etienne Thomas 
Michael Voeks 
Leon Hecker 
Stephan Weber 
Tobias Timm 
Alexander Dudssus 
Magdalene Eckernkamp 

Klasse 
PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Gesamtbestzeit 
55.899 
56.134 
56.149 
56.163 
56.802 
56.804 
56.871 
57.654 
57.769 
57.879 
57.959 
57.968 
58.051 
58.301 
58.664 
58.683 
58.816 
59.710 
59.803 
59.839 

1:00.066 
1:00.321 
1:00.586 
1:00.607 
1:00.717 
1:02.870 
1:04.620 

In Lauf 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 
Training 2 Pit Stock 165 

Diff. 

0.235 
0.250 
0.264 
0.903 
0.905 
0.972 
1.755 
1.870 
1.980 
2.060 
2.069 
2.152 
2.402 
2.765 
2.784 
2.917 
3.811 
3.904 
3.940 
4.167 
4.422 
4.687 
4.708 
4.818 
6.971 
8.721 

Abstand 

0.235 
0.015 
0.014 
0.639 
0.002 
0.067 
0.783 
0.115 
0.110 
0.080 
0.009 
0.083 
0.250 
0.363 
0.019 
0.133 
0.894 
0.093 
0.036 
0.227 
0.255 
0.265 
0.021 
0.110 
2.153 
1.750 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 02.07.2023 10:10:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt Sa:   PIT Stock 165 

Harzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
232 

13 
223 
405 

54 
75 
81 

245 
96 

744 
133 
206 

74 
108 

194 
713 
666 
174 
313 
214 

21 
85 
28 

4 

Klasse  

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name  
Alexander Köckritz 
Rick Freiheit 
Henning Gras 
Krzysztof Kiwilsza 
Timon Graichen 
Etienne Thomas 
Stephan Weber 
Jan Wübbeling 
Leon Hecker 
Dominik Barth 
Tobias Timm 
Torge Kunath 
Tim Hillmann 
Alexander Dudssus 

Dominik Mecklenburg 
Magdalene Eckernkamp 
Luis Hokamp 
Michael Schultz 
Michael Voeks 
Stefan Immohr 
Bastian Ubl 
Sandro Kalina 
Lennox Lehmann 
Gideon Winkler 

Bewerber  
Bikeroffice 
RS evolution 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
SMB - Motopipes 
Bikeroffice 
SMB - Motopipes 
ohne 
Waffenschmiede 
90° Schräglage 
SMB - Motopipes 
AMC-Stormarn 
SMB - Motopipes 
Bikeroffice 

AMC-Stormarn 
ohnw 
ohne 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
RSR evolution 
Bikeroffice 
Bikeroffice 
DVAG-Racing 
AMC-Stormarn 

Gesamtzeit 
12:48.637 
12:58.401 
12:58.706 
13:17.553 
13:19.679 
13:29.160 
13:35.177 
12:53.601 
13:04.661 
13:05.843 
13:35.445 
13:43.915 
13:48.718 
13:58.509 

Runden 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Diff.  

9.764 
10.069 
28.916 
31.042 
40.523 
46.540 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
1:02.694 

1:02.833 
1:03.604 
1:04.540 
1:05.070 
1:05.418 
1:06.516 
1:05.442 
1:09.497 
1:09.614 
1:08.087 
1:12.148 
1:12.368 

In Runde  
2 
0 

12 
12 
12 
12 
10 
11 
11 

9 
11 
10 
10 

9 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.07.2023 10:06:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:40:58 

Harzring 0,000 km 

01.07.2023 17:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  
60 
13 

223 
86 
28 

405 
232 
174 

54 
4 

194 
21 

214 
666 

85 
313 
744 
133 

75 
96 
81 

206 
74 

713 

245 

Klasse  

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

PITst 165 

Name  
Dirk Geiger 
Rick Freiheit 
Henning Gras 
Florian Schweizer 
Lennox Lehmann 
Krzysztof Kiwilsza 
Alexander Köckritz 
Michael Schultz 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Dominik Mecklenburg 
Bastian Ubl 
Stefan Immohr 
Luis Hokamp 
Sandro Kalina 
Michael Voeks 
Dominik Barth 
Tobias Timm 
Etienne Thomas 
Leon Hecker 
Stephan Weber 
Torge Kunath 
Tim Hillmann 
Magdalene Eckernkamp 

Jan Wübbeling 

Bewerber  
Xpear Factory 
RS evolution 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
DVAG-Racing 
Xpear Factory 
Bikeroffice 
AMC-Stormarn 
SMB - Motopipes 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
Bikeroffice 
RSR evolution 
ohne 
Bikeroffice 
AMC-Stormarn 
90° Schräglage 
SMB - Motopipes 
Bikeroffice 
Waffenschmiede 
SMB - Motopipes 
AMC-Stormarn 
SMB - Motopipes 
ohnw 

ohne 

Gesamtzeit 
12:03.801 
12:19.039 
12:19.354 
12:19.478 
12:23.482 
12:28.663 
12:30.357 
12:34.493 
12:35.485 
12:42.067 
12:42.337 
12:42.598 
12:43.036 
13:00.072 
12:09.045 
12:11.648 
12:12.995 
12:13.130 
12:15.970 
12:16.336 
12:16.361 
12:16.675 
12:17.685 
12:10.016 

11:14.542 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

11 

Diff.  

15.238 
15.553 
15.677 
19.681 
24.862 
26.556 
30.692 
31.684 
38.266 
38.536 
38.797 
39.235 
56.271 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
55.043 
56.383 
56.393 
55.490 
56.098 
56.693 
57.031 
57.130 
57.470 
57.780 
57.585 
57.729 
57.751 
58.791 
59.235 
59.822 
59.683 
59.465 
59.831 
59.562 
59.463 
59.392 
58.949 

1:04.038 

59.823 

In Runde  
13 
10 
11 

5 
12 
12 

9 
3 

11 
7 
6 
3 
6 

10 
3 
6 

12 
11 
11 
11 
11 

7 
11 

4 

10 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.07.2023 17:09:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:24:47 

Harzring 0,000 km 

02.07.2023 15:50 

Seite 1/2 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 
86 

223 
60 

405 
156 

33 
185 

21 
142 
230 
130 
911 

39 
181 
165 
179 
617 

19 
107 
171 
404 
701 

51 

Name 
Florian Schweizer 
Henning Gras 
Dirk Geiger 
Krzysztof Kiwilsza 
Stefan Schenk 
Patrick Rauter 
Roland Seibold 
Bastian Ubl 
Robert Rosol 
Oliver Krappig 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Patrick Klemm 
Klaus Kania 
Frank Schwach 
Marc Thiel 
Boris Haase 
Alexander Hampeis 
Christian Prüß 
Nicklas Prüß 
Denny Schulze 
Jörg Borcherding 
Pjörn Wittfoht 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
53.685 
54.678 
55.741 
55.860 
55.880 
56.228 
56.456 
56.498 
56.575 
57.274 
57.527 
58.058 
58.064 
58.241 
58.360 
58.444 
58.986 
59.835 

1:00.387 
1:00.849 
1:00.881 
1:00.932 
1:03.344 

In Lauf 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 1 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 3 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 2 Pit open 
Training 3 Pit open 

Diff. 

0.993 
2.056 
2.175 
2.195 
2.543 
2.771 
2.813 
2.890 
3.589 
3.842 
4.373 
4.379 
4.556 
4.675 
4.759 
5.301 
6.150 
6.702 
7.164 
7.196 
7.247 
9.659 

Abstand 

0.993 
1.063 
0.119 
0.020 
0.348 
0.228 
0.042 
0.077 
0.699 
0.253 
0.531 
0.006 
0.177 
0.119 
0.084 
0.542 
0.849 
0.552 
0.462 
0.032 
0.051 
2.412 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 02.07.2023 10:08:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt Sa:   PIT open 

Harzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
130 
223 
230 
142 
404 
911 

33 
701 

19 

39 
156 
405 

21 
51 
60 

107 
165 
171 
179 
181 
185 
617 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Timo Weber 
Henning Gras 
Oliver Krappig 
Robert Rosol 
Denny Schulze 
Morten Lehmhagen 
Patrick Rauter 
Jörg Borcherding 
Alexander Hampeis 

Patrick Klemm 
Stefan Schenk 
Krzysztof Kiwilsza 
Bastian Ubl 
Pjörn Wittfoht 
Dirk Geiger 
Christian Prüß 
Frank Schwach 
Niklas Prüß 
Marc Thiel 
Klaus Kania 
Roland Seibold 
Boris Haase 

Bewerber  
AMC-Stormarn 
Xpear Factory 
Ramazotti-Racing 
MotoPitbikeRR 
S.A.S. Racing 
90° Schräglage 
Apex-Bikes 
AMC-Stormarn 
Ramazotti-Racing 

SMB - Motopipes 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Bikeroffice 
AMC-Stormarn 
Xpear Factory 
AMC - Stormarn 
RSR evolution 
AMC-Stormarn 
ohne 
Papagei Racing RSR 
ohne 
90° Schräglage 

Gesamtzeit 
12:43.763 
12:45.806 
12:48.105 
12:51.122 
13:03.445 
13:17.461 
13:39.752 
12:53.784 
13:31.994 

12:08.132 
5:39.167 
5:43.178 

Runden 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

11 
5 
5 

Diff.  

2.043 
4.342 
7.359 

19.682 
33.698 
55.989 

1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
1:02.218 
1:02.783 
1:02.681 
1:02.821 
1:03.609 
1:04.422 
1:04.061 

1:12.066 

1:03.945 
1:01.954 
1:05.798 

In Runde  
6 

12 
6 
8 
5 
7 
3 
0 
5 

8 
3 
3 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.07.2023 10:06:46 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 18:02:37 

Harzring 0,000 km 

01.07.2023 17:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
60 
86 

405 
156 
223 

33 
185 
230 
142 

39 
165 
130 
911 
617 
181 

19 
701 
171 
404 

51 

21 
107 
179 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Dirk Geiger 
Florian Schweizer 
Krzysztof Kiwilsza 
Stefan Schenk 
Henning Gras 
Patrick Rauter 
Roland Seibold 
Oliver Krappig 
Robert Rosol 
Patrick Klemm 
Frank Schwach 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Boris Haase 
Klaus Kania 
Alexander Hampeis 
Jörg Borcherding 
Niklas Prüß 
Denny Schulze 
Pjörn Wittfoht 

Bastian Ubl 
Christian Prüß 
Marc Thiel 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Apex-Bikes 
ohne 
Ramazotti-Racing 
MotoPitbikeRR 
SMB - Motopipes 
RSR evolution 
AMC-Stormarn 
90° Schräglage 
90° Schräglage 
Papagei Racing RSR 
Ramazotti-Racing 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
S.A.S. Racing 
AMC-Stormarn 

Bikeroffice 
AMC - Stormarn 
ohne 

Gesamtzeit 
12:33.725 
12:39.836 
12:57.809 
13:10.676 
13:10.945 
13:12.044 
13:23.582 
13:24.986 
13:29.256 
13:30.168 
12:40.729 
12:51.192 
12:54.816 
12:54.960 
12:56.958 
13:00.805 
13:13.327 
13:24.902 
13:27.821 
13:00.659 

2.557 

Runden 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Diff.  

6.111 
24.084 
36.951 
37.220 
38.319 
49.857 
51.261 
55.531 
56.443 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
52.374 
53.308 
54.580 
55.773 
54.731 
55.483 
56.582 
56.529 
56.341 
56.693 
57.401 
57.553 
57.664 
58.398 
57.652 
58.775 
59.937 

1:00.445 
1:01.145 
1:03.477 

In Runde  
3 
5 
3 

10 
2 
6 
4 

14 
13 
13 

7 
8 

11 
13 

7 
8 
5 
3 
2 
7 

0 
0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.07.2023 17:09:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:46:08 

Harzring 0,000 km 

02.07.2023 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 
28 

2 
300 
118 

80 
5 

29 
717 
811 

48 
188 
191 

89 
94 

668 
189 

Name 
Lennox Lehmann 
Jan Schäffer 
Jürgen Welsing 
Konstantin Hadam 
Alexander Quast 
David Burkert 
Daniel Dressler 
Thomas Kriebel 
Ronny Paschiller 
Jolina Groschupp 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Thomas Kunath 
Mikey Bäckmann 
Pia Fischer 
Tobias Wagner 

Klasse 
PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

PoC 12 zoll  

Gesamtbestzeit 
54.843 
55.587 
56.078 
56.130 
56.356 
56.413 
56.815 
57.265 
57.630 
57.809 
58.021 
59.505 
59.821 
59.940 

1:03.645 
1:04.419 

In Lauf 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 3 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 1 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 
Training 2 PoC 12 Zoll 

Diff. 

0.744 
1.235 
1.287 
1.513 
1.570 
1.972 
2.422 
2.787 
2.966 
3.178 
4.662 
4.978 
5.097 
8.802 
9.576 

Abstand 

0.744 
0.491 
0.052 
0.226 
0.057 
0.402 
0.450 
0.365 
0.179 
0.212 
1.484 
0.316 
0.119 
3.705 
0.774 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 02.07.2023 10:08:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 

Pitbike open Challange 

Quali Gesamt Sa:   PoC 12 Zoll 

Harzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
118 

29 
5 

717 
300 

48 
80 

188 
811 

94 
668 
189 

191 

Klasse  

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

Name  
Konstantin Hadam 
Daniel Dressler 
David Burkert 
Thomas Kriebel 
Jürgen Welsing 
Jolina Groschupp 
Alexander Quast 
Thomas Klengel 
Ronny Paschiller 
Mikey Bäckmann 
Pia Fischer 
Tobias Wagner 

Marcel Tiesler 

Bewerber  
ohne 
RENT_A_PITBIKE 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
BaNg-bANg 
Waffenschmiede 
Napalmduo 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

90° Schräglage 

Gesamtzeit 
3:17.281 
3:17.955 
3:18.420 
3:20.227 
3:25.868 
3:26.205 
3:27.433 
3:39.802 
3:53.600 
3:54.980 
3:55.017 
4:13.962 

Runden 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff.  

0.674 
1.139 
2.946 
8.587 
8.924 

10.152 
22.521 
36.319 
37.699 
37.736 
56.681 

DNS 

Beste Zeit.  
1:04.411 
1:04.323 
1:03.756 
1:02.735 
1:05.818 
1:06.049 
1:06.980 
1:10.409 
1:19.661 
1:15.625 
1:14.974 
1:22.050 

In Runde  
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
2 
1 
2 
3 
3 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.07.2023 10:07:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Harzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf  PoC 12 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 18:24:12 

Harzring 0,000 km 

01.07.2023 18:10 

RENNABRUCH in Runde 4
wird mit 50% der Punkte Bewertet

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
28

118 
80 

5 
29 

717 
48 
94 

191 
668 
189 
811 

300 
188 
217 

Klasse  

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

PoC 12 zoll 

Name  
Lennox Lehmann 
Konstantin Hadam 
Alexander Quast 
David Burkert 
Daniel Dressler 
Thomas Kriebel 
Jolina Groschupp 
Mikey Bäckmann 
Marcel Tiesler 
Pia Fischer 
Tobias Wagner 
Ronny Paschiller 

Jürgen Welsing 
Thomas Klengel 
Thomas Kunath 

Bewerber  
ohne 
ohne 
Napalmduo 
Klengel-Racing 
RENT_A_PITBIKE 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB - Motopipes 

BaNg-bANg 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
11:58.907 
12:14.318 
12:15.651 
12:16.400 
12:28.727 
12:33.402 
12:43.767 
12:08.793 
12:08.950 
13:00.586 
13:02.761 
12:10.792 

10:33.966 
7:50.796 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 

11 
8 

Diff.  

15.411 
16.744 
17.493 
29.820 
34.495 
44.860 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
54.481 
55.633 
55.843 
56.036 
56.557 
56.484 
57.500 
59.752 
59.551 

1:04.081 
1:04.060 

57.504 

55.718 
57.823 

In Runde  
12 

4 
4 

12 
13 

5 
6 

11 
11 
11 

8 
2 

9 
2 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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Harzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf  PoC 12 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:06:38 

Harzring 0,000 km 

02.07.2023 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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